平成　　　　年　　　　月　　　　日

上里町教育委員会　あて

（保護者氏名）

㊞

　下記のとおり、就学することになりました（就学しています）ので、学校教育法施行令第９条

第１項の規定により届け出ます。

ふりがな 続　柄

児童・生徒

氏　　　名

〒　　　　－ TEL － －

国立私立入学（在学）届

就学学校の
所在地

添付書類

児童・生徒生年月日

平成　　　年　　　月　　　日

記

備　考

現住所

就学する
学校名

学　年 　　年

１．入学許可書・承諾（承認）書　　２．在学証明書　　３．学生証（写）

４．その他（　　　　　　　　　　　　　）　　※該当する番号に○をつけてください。